Российская  Федерация
Республики  Карелия
Администрация Кривопорожского  сельского  поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02 марта  2021 года
п. Кривой Порог	                                                                                                            № 10-р
О регистрации Устава территориального общественного самоуправления №3
          В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Устава Кривопорожского  сельского поселения, решением Совета Кривопорожского сельского поселения от 26 декабря 2017 года № 3-31-130 «О Положении о территориальном общественном самоуправлении в Кривопорожском сельском поселении» и протоколом собрания жителей территориального общественного самоуправления № 3 от 01 марта 2021г.,
распоряжаюсь:
1. Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления № 3 (приложение).

Глава Кривопорожского сельского поселения:	         Е.М. Семенова

image1.wmf